GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE NOVA MUTUM

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E AGRÁRIAS
Av. das Arapongas, N° 1384N – Caixa Postal N° 267 – CEP 78450-000 – Nova

Mutum – MT
Fone (65) 3371-2104
http://novamutum.unemat.br – E-mail: facisaa.nvm@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 047/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Nova Mutum, conforme segue.

Nova Mutum /MT, 18 de fevereiro de 2019.

ALEXANDRE AGOSTINHO MEXIA

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 1034/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 047/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE NOVA MUTUM/FACISAA - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Informática)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JéSSICA KAROLINE FRANçA DE LIRA 106.60 Classificado
2 PAULO ROBERTO VALERIO DE CASTRO 78.00 Classificado
3 RODRIGO DE MACEDO 56.00 Eliminado
4 CARLOS ALBERTO MORENO BARBOSA 0.00 Eliminado
5 VANESSA CRISTINA LOURENçO 0.00 Eliminado
6 EDERSON NOGARA 0.00 Eliminado
7 VINíCIUS RODRIGUES MARTINIANO 0.00 Eliminado
8 HELENIRA OLIVEIRA FERRO 0.00 Eliminado
9 MARCO ANTONIO PITOL MONTEIRO 0.00 Eliminado

10 JEAN AFONSO PINHO 0.00 Eliminado
Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Pontos Situação

1 THAYANA DA CONCEIçãO ALVES 112.75 Classificado
2 HERCULES VICENTE FERREIRA 92.60 Classificado
3 MAVIAEL JOSE DA SILVA 0.00 Eliminado
4 JOSé ALMIR DE ALMEIDA SALES 0.00 Eliminado
5 ANDREZA APARECIDA RIBEIRO 0.00 Eliminado
6 ADENILSON GABRIEL 0.00 Eliminado
7 JOZI GODOY FIGUEIREDO 0.00 Eliminado
8 LUCAS MICQUEIAS ARANTES 0.00 Eliminado
9 FRANCISCA DENILçA DOS SANTOS NARCISO SALVADOR 0.00 Eliminado

10 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO 0.00 Eliminado
11 CARLOS HENRIQUE CORRêA DOS SANTOS 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PRISCILA CAROLINE SOUZA PAIVA DIAS 117.05 Classificado
2 REIDENE DE OLIVEIRA SILVA 117.00 Classificado
3 GINO MAZARIN MIGOTTO 92.00 Classificado
4 JULIERME CARDOSO DE ARAúJO 91.80 Classificado
5 RENAN SOUZA CAMIRAN 90.55 Classificado
6 RUSILEI LUZIA DA COSTA PESSATTO 85.35 Classificado
7 EDIMAR JUNIOR RAMOS DE MELO 84.25 Classificado
8 VIVIENI LARA MACHADO 81.90 Classificado
9 JÉSSICA SONAGLIO 81.00 Classificado

10 MARCOS MIRANDA PEREIRA 79.75 Classificado
11 HILáRIO MOISéS DA CRUZ 73.25 Classificado

12 THEYLOR JESSé DOTTO 73.25 Classificado
13 ANA PAULA BUZAHR MARCHI 0.00 Eliminado
14 TÚLIO MENDES BARBOSA 0.00 Eliminado
15 WLADISLAU GUIMARAES SILVA CHALUB 0.00 Eliminado
16 ALIRIO EDMUNDO DE TOLEDO FILHO 0.00 Eliminado
17 ROSANE BUENO MACHADO 0.00 Eliminado
18 MYRIã LETYCIA SILVA DO NASCIMENTO 0.00 Eliminado
19 ANDRéIA BARBOSA DA SILVA 0.00 Eliminado
20 MYLENA NERES NUNES 0.00 Eliminado
21 WELLINGTON ROGÉRIO DUARTE DA SILVA 0.00 Eliminado
22 ITYARA DOS SANTOS 0.00 Eliminado
23 KAMILA TENUTTI 0.00 Eliminado
24 PâMELA INGRID SIMIONI COSTA 0.00 Eliminado
25 GLEISIELI DOS SANTOS 0.00 Eliminado
26 MARINA DA SILVA MUNHOZ BARBOSA 0.00 Eliminado
27 DéBORA LOBO MORAIS SOUZA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARINE CANTINI LEDUR 79.00 Classificado
2 ARIELE CARDOSO LEMES 76.00 Classificado
3 ANDRé SOCOLOSKI 62.00 Eliminado
4 FRANCIELI ROZIN GIEHL 49.00 Eliminado
5 IZABELA ORSI LEITE 40.00 Eliminado
6 NEUZA CRISTINA CAEPPEL KAFER 0.00 Eliminado
7 ELIZABETH GOUVEIA DOS SANTOS BOBADILHA 0.00 Eliminado
8 CLEYTON VILMAR DE OLIVEIRA ZUCCHI 0.00 Eliminado
9 KELLIN DIANA BASEGGIO DE LIMA 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOSCEMAR TEIXEIRA DE MORAIS JúNIOR 100.35 Classificado
2 APARECIDA MACENA DA SILVA 86.30 Classificado
3 CARLA BASTIANI 0.00 Eliminado
4 ADRIANA CáSSIA CORREIA DE FREITAS 0.00 Eliminado
5 ROSIMEIRE PEREIRA 0.00 Eliminado

Multidisciplinar - Interdisciplinar (Engenharia/Tecnologia/Gestão)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WESLEY PISIN 92.85 Classificado
2 INGRID NAIARA DA SILVA 85.00 Classificado
3 SERGIO DE ANDRADE BONETTI 75.00 Classificado
4 ANDERSON DE MIRANDA GOMES 70.00 Classificado
5 ADãO ROBERTO VARGAS 60.00 Eliminado
6 DEBORA MARCELINO DOS SANTOS 60.00 Eliminado
7 MICHELE DOS SANTOS ORLANDI 0.00 Eliminado
8 MARGARETE RODRIGUES BELO 0.00 Eliminado
9 DESSYRRê APARECIDA PEIXOTO DA SILVA 0.00 Eliminado

10 BRUNA SELLA DE SOUZA 0.00 Eliminado